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Når du har tilmeldt dig, så har modtog du en mail med din bekræftelse. Den skal du finde. 

TRYK PÅ ”REDIGER TILMELDING”  
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På siden her, kan du se hvad du allerede har købt. 

TRYK PÅ ”TILBAGE TIL VALG”
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Her kan du se starten på tilmeldingen.  

TRYK PÅ ”KØB ET 4-DAGES-ARMBÅND (1099,00 DK ELLER 1399,00 DKK)” 
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Der dukker et nyt vindue op. 

RUL NED PÅ DEN MØRKEBLÅ BJÆLKE I HØJRE SIDE AF DET LILLE VINDUE 
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Når du kommer til bunden, kan du se madbilletterne. 

TRYK PÅ ”MADBILLETTER” 
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Indholdet i vinduet skifter til dette indhold. Her kan du se de forskellige dage, hvor du kan vælge måltider. Tryk på dagen du vil bestille mad.  

TRYK PÅ DEN DAG DU ØNSKER MAD 
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I eksemplet her er der taget udgangspunkt i fredag. Under de forskellige dage, kan du se hvilke forplejninger du kan købe.  

TRYK PÅ DET MÅLTID DU ØNSKER 
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I eksemplet her er der taget udgangspunkt i fredag, hvor der ønskes frokost.  

TRYK PÅ MENUTYPE 
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Her kan du se hvilke forskellige typer frokost du kan vælge. Der er et valg mellem standart menu, vegetarisk menu eller gluten- og laktosefri 
menu.  

TRYK PÅ DEN TYPE MÅLTID DU ØNSKER 
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I eksemplet her er der valgt standart menu. Herefter skal du angive hvor mange måltider du gerne vil købe. Antallet skal udfyldes.  

SKRIV DET ANTAL MADBILLETTER DU ØNSKER TIL DETTE SPECIFIKKE MÅLTID AF DEN TYPE DU LIGE HAR VALGT 
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Så er der ikke flere valg du skal gøre dig til dette måltid. Her kan det ses hvilken dag, hvilket måltid, hvilken type samt antallet du ønsker 

TRYK PÅ ”TILFØJ” 

 



Køb madbilletter efter du har tilmeldt dig  
Trin 12 

Du kommer nu tilbage i tilmeldingssystemet til den dag du valgte mad til. Her kan du se, at der er tilføjet mad fredag til frokost.  

Ønsker du mere mad denne dag: FØLG PUNKT 7 – 12 IGEN (Blå pile) 

Færdig med at tilføje mad denne dag: TRYK PÅ ”TILFØJ” (Rød pil) 
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Du kommer nu tilbage i tilmeldingssystemet, hvor du kan se de forskellige dage du kan købe forplejning til.  

Ønsker du mad andre dage: FØLG PUNKT 6 – 13 IGEN (Blå pile)  

Færdig med at tilføje mad til Landsstævnet: TRYK PÅ ”TILFØJ” (Rød pil) 
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Du kommer nu tilbage i tilmeldingssystemet, hvor du kan se de forskellige tilvalg du kan vælge til dit landsstævne-armbånd.  

TRYK PÅ ”GEM OG LUK” 
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Du kommer nu tilbage i tilmeldingssystemet, hvor du kan se de forskellige armbånd du kan købe.  

TRYK PÅ ”NÆSTE” 
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Du kommer nu til de idrætter du kan tilmelde dig til. Her har du måske tidligere valgt idrætter du gerne vil deltage i. Dette er gemt fra første gang 
du lavede tilmeldingen og du behøver derfor ikke at tilføje idrætterne igen. Medmindre du er kommet i tanke om flere idrætter du vil være med 
til, så kan du sagtens tilføje dem.  

RUL NED I BUNDEN PÅ SIDEN  
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TRYK PÅ ”GÅ TIL DELTAGEROPLYSNINGER” 
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Her kan du se dine deltageroplysninger du tidligere har skrevet ind. Du kan ikke redigere i dem. 

TRYK PÅ ”GÅ TIL KURVOVERSIGT” 
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Nu kan du se hvad der er i din kurv. Her vil du også kunne se, at der er tilføjet det antal madbilletter, som du har valgt at tilføje.  

Du kan også se din gamle pris i alt, altså det du allerede har betalt. Du kan også se den nye pris, altså prisen for det der nu er i din kurv. 
Derudover kan du se dit mellemværende. Dette er beløbet som du nu skal betale. 

SÆT FLUEBEN VED AT TRYKKE PÅ ”JEG HAR LÆST OG FORSTÅET HANDELSBETINGELSERNE”  
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Nu har du accepteret at du har læst og forstået handelsbetingelserne. 

TRYK PÅ ”VIDERE TIL KASSEN” 

 

 



Køb madbilletter efter du har tilmeldt dig  
Trin 21 

Vælg mellem at betale med betalingskort eller mobilepay. Når du har betalt får du en ny kvittering og nu har du tilkøbt madbilletter til 
Landsstævnet. 

BETAL  

 


